

РЕЕСТР
предприятий розничной торговли расположенных на территории Озёрского муниципального образования

	
	Наименование субъекта, юридический адрес, телефон Ф. И. О. руководителя
ИНН
	
Тип предприятия


	Наименование и место расположения объекта
	Специализация (вид) предприятия
	Площидь,
кв. м.
	Количество работающих
	Режим работы

	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая
	
	

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	12

	1.
	И. П. Дросу Н.В.
Саратовская область Озинский район 
п. Синегорский  
ул. Рабочая д.4, кв.5
 Дросу Наталья Владимировна 
 ИНН 642302263040
ОГРН 314641306300025
	Магазин
	Магазин «Продукты»
Саратовская область Озинский район п. Синегорский  
ул. Рабочая д.4, кв.5

	Продовольственные товары
	42
	4
	1
	с 8-00 
до17-00 перерыв на обед с 12-00 до 13-00 суббота 9-00 до 14-00 выходной воскресенье









Глава Озёрского
муниципального образования                                              О.Г. Шатович

